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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI BASHKIAK

P/VENDIM

NR4ZQ ,DATE 07 /0 /7207 6

“Pér transferimin e fondeve pér projektin “TOUR”

Késhilli 1 Bashkis¢ né mbledhjen e datés 01.06.2026 pasi shqyrtoi materialin e paragitur “Pér
transferimin e fondeve pér projektin “TOUR”.Né& zbatim té ligjit 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen
vendore”, ligjit nr.9936 dt.26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipéris€” i ndryshuar, ligjit nr.10296, daté 8.7.2010, “Pér Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin” i
ndryshuar, ligjit 68/2017 “Pér fianancat e vetéqeverisjes vendore”, Udhézimit nr 09. daté
20.03.2018 “Pér procedurat standarde t& zbatimit t& buxhetit”, Udhézimin e Ministrisé sé Financave
nr. 10, daté 12.07.2024 “Pér regjistrimin, pérdorimin, rakordimin, raportimin dhe publikimin e
fondeve € financimeve t& huaja né kuadrin e marréveshjeve ndérkombétare,si dhe VKB nr.101 daté
22.12.2025 “Pér Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2026-2028 dhe Buxhetit vijetor 20267,

VENDOSI

1. Té€ miratoj€ transferimin e méposhtém;

Béhet:

Gr.00 Tit. AATLS Kap.2 Art 602 me kod projekti PS63AAA “TOUR” né vlerénl 942 793.09ALL pa
TVSH

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet ekzekutivi.
3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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